24.07.2019               39  - ра

О передаче материальных запасов
В целях реализации муниципальной программы «Развитие и реконструкция (ремонт) систем уличного освещения населенного пункта сельского поселения «село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2017-2019 годы», в соответствии с Уставом сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, Положением о муниципальной казне сельского поселения «Село Булава», утвержденного Решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 01.04.2008 г. № 167:
1. Передать ООО «Булава Премиум» материальные запасы в
соответствии с Перечнем (Приложение №1).
2. При установке переданного имущества исключить переданное

имущество согласно актов по установке переданного имущества.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).
Глава  сельского поселения                                                                 Н.П.Росугбу
Приложение 1

к распоряжению администрации

сельского поселения «Село Булава»

Ульчского муниципального района

Хабаровского края от 24.07.2019 г.

№  39 - ра
Перечень материальных запасов, передаваемых ООО «Булава Премиум»
	№ п/п
	Наименование
	Ед.изм
	Кол-во
	Сумма

	1
	Прожектор матричный бездрайверный 50 Вт
	шт
	50
	40 000

	ИТОГО:

	40 000

Главный специалист

        И.В.Бояшина